
0
0
4
1
 V

 1
1
.0

5
.0

7

Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 16/12/2010 inclus.

1 50 09 59 574 560 96 HELBECQUE JEAN-YVES

17/06/1951 1 IVANA LECLERCQ

1 49 02 08 226 001 90 LECLERCQ GILBERT

12/06/1969 1 SANDRINE BACOT

2 69 06 69 066 069 75 BACOT SANDRINE

22/02/1952 1 CATHERINE HELBECQUE

1 72 12 08 105 092 43 LOMBART DAVID
21/03/1974 1 ISABELLE LOMBART

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

SOINS A L'ETRANGE

Nature des prestations

Destinataire

Bénéficiaire

Catégorie

80999980  CLINIQUE UCL MONT-GODINE

Numéro 080999980

ETABLISSEMENT

 CLINIQUE UCL MONT-GODINE

03/06/10

16/06/10

24/06/10

05/06/10

A VOTRE COMPTE 30002 06131 0000117034K 15

Date Quantité

TOTAL PART COMPLEMENTAIRE :   74,45 EUR

TOTAL JOURNEE DU 16/12/2010 :   74,45 EUR

1

1

1

1

Montant total
dépense

92011 NANTERRE CEDEX
CAMIEG

CLINIQUE UCL MONT-GODINE

5530 YVOIRE BELGIQUE
5530 YVOIRE BELGIQUE

92000 NANTERRE
0 RUE G.THERASSE 1

HORS LOT GRAND REGIME : 99

  25,56

  31,35

  7,62

  9,92

remboursé RO
Montant

1201 10349 0121 5001

1201 10349 0121 5001

1201 10349 0121 5001

1201 10349 0121 5001

remboursé RC
Montant

  31,35

  25,56

  7,62

  9,92

Page 1/1

N°Facture

970100616913

172100616914

795100616906

273100616914

Total

  31,35 EUR

  25,56 EUR

  9,92 EUR

  7,62 EUR

DUPLICATA


