Destinataire CLINIQUE UCL MONT-GODINE

Numéro 080999980

Catégorie ETABLISSEMENT

CAMIEG 92011 NANTERRE CEDEX

CLINIQUE UCL MONT-GODINE 5530 YVOIRE BELGIQUE 5530 YVOIRE BELGIQUE O RUE G. THERASSE 1 92000 NANTERRE

Nous vous communiquons le détail des remboursements intervenus à votre profit jusqu'au 16/12/2010 inclus.

Bénéficiaire Nature des prestations	Date	Quantité	Montant total dépense	Montant remboursé RO	Montant remboursé RC	N°Facture Total
HORS LOT GRAND REGIME : 99						
80999980 CLINIQUE UCL MONT-GODINE						
1 49 02 08 226 001 90 LECLERCQ GILBERT 17/06/1951 1 IVANA LECLERCQ			1201 10349 0121 5001			273100616914
SOINS A L'ETRANGE	05/06/10	1	31,35		31,35	31,35 EUR
1 50 09 59 574 560 96 HELBECQUE JEAN-YVES 1201 10349 0121 5001 22/02/1952 1 CATHERINE HELBECQUE						172100616914
SOINS A L'ETRANGE	24/06/10	1	7,62		7,62	7,62 EUR
2 69 06 69 066 069 75 BACOT SANDRINE 12/06/1969 1 SANDRINE BACOT 12/06/1969 1 SANDRINE BACOT					970100616913	
SOINS A L'ETRANGE	16/06/10	1	25,56		25,56	25,56 EUR
1 72 12 08 105 092 43 LOMBART DAVID 1201 10349 0121 5001 21/03/1974 1 ISABELLE LOMBART					795100616906	
SOINS A L'ETRANGE	03/06/10	1	9,92		9,92	9,92 EUR
A VOTRE COMPTE 30002 06131 0000117034K 15						
TOTAL PART COMPLEMENTAIRE: 74,45 EUR						
TOTAL JOURNEE DU 16/12/2010 : 74,45 EUR						